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УПРАЖНЕНИЕ 1БОНУС

Придумай и прочерти узоры, которые могли бы нарисовать:

• прыгающий зайчик
• ползущая змея
• летящий самолет
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УПРАЖНЕНИЕ 2БОНУС

Обведи и раскрась.
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УПРАЖНЕНИЕ 3БОНУС

Заштрихуй 
воздушные 
шарики так же, 
как раскрашены 
коробочки, к 
которым они 
привязаны.
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УПРАЖНЕНИЕ 4БОНУС

Дорисуй половинки цветков зеркально.



ДОМАШНИЙ ТРЕНАЖЕР

Подготовка руки к письму
1

Nii_evrika@ Nii-evrika.ru

УПРАЖНЕНИЕ 5БОНУС

Нарисуй солнышки
в указанных 
клеточках:

А8, Ж9, И7, Б5, В4, 7Г, 
9Б, 10Д, Г3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



ДОМАШНИЙ ТРЕНАЖЕР

Подготовка руки к письму
1

Nii_evrika@ Nii-evrika.ru

УПРАЖНЕНИЕ 6БОНУС

Соедини точки по 
порядку. Раскрась 
картинку.
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УПРАЖНЕНИЕ 7БОНУС

Помоги кораблику проплыть ровно посередине 
ручейка, не задевая берегов.
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УПРАЖНЕНИЕ 8БОНУС

Нарисуй клубок, не отрывая карандаш от бумаги.
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УПРАЖНЕНИЕ 9БОНУС

Начерти линии по 
инструкции.
Что у тебя получилось?

2  1  1 1  1 1

1 4  1  3 1 1

1  1   1 1  1 1

1  1  2 1  1  1

1  1 11 7  9  7
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УПРАЖНЕНИЕ 10БОНУС

Перерисуй по клеточкам.
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